AC ADE' M | E Direction des services départementaux

de I'éducation nationale

D E M O N TPE L LI E R des Pyrénées-Orientales

Liberté
Egalité
Fraternité

CIRCONSCRIPTION PERPIGNAN 2

COORDONNATEURS RESEAU

Secteur PONS : Mme Cathy SIMON
Mail : catherine.simon@ac-montpellier.fr
Tél: 06 15 81 28 86

Secteur SEVIGNE : Mme SALGAS Carole
Mail : carole.salgas@ac-montpellier.fr
Tél: 06 1581 28 98

Secteur JEAN MOULIN : M. Stéphane LABALME
Mail : stephane.labalme@ac-montpellier.fr
Tél : 06 15 81 28 97

Secteur LA GARRIGOLE : Mme Lydie BUNOUF
Mail : lydie.bunouf@ac-montpellier.fr
Tél: 0615812871

ENSEIGNANTS REFERENTS

Répartition par secteur de collége

e Pons: Mme Liliane MURCIA
Tél : 06 26 80 15 65

Mail :Liliane.Murcia@ac-montpellier.fr

e Sévigné : Mme Isabelle FONS NASARRE
Tél: 06 28 96 57 40

Mail : Isabelle.nasarre@ac-montpellier.fr

e Jean Moulin : Mme Liliane MURCIA
Tél : 06 26 80 15 65

Mail :Liliane.Murcia@ac-montpellier.fr

e La Garrigole : Mme Marielle CANAL-EXPOSITO
Tél : 06 25 31 44 81
Mail : Marielle.Exposito@ac-montpellier.fr
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RASED
e Secteur PONS
Maitre E : Mme YAOUANC Enora
Mail : Enora.Yaouanc@ac-montpellier.fr

Maitre E : Mme Cécile CASADAMON

Mail : cecile.casadamon@ac-montpellier.fr

Maitre G : M. Louis DE GUARDIA

Mail : louis.de-quardia@ac-montpellier.fr

Psychologue scolaire : Mme Stéphanie ZUCCONI
Mail : stephanie.zucconi@ac-montpellier.fr

Psychologue scolaire : Mr SALETTES Hervé

Mail ;: Herve.Salettes@ac-montpellier.fr

e Secteur Mme DE SEVIGNE
Maitre E : Mme Eveline LUPIAC CAMPI

Mail : eveline.lupiac@ac-montpellier.fr

Psychologue scolaire : Mme Annick DELGADO

Mail : annick.delgado@ac-montpellier.fr

e Secteur JEAN MOULIN
Maitre E : Mme YAOUANC Enora

Mail : enora.yaouanc@ac-montpellier.fr

Maitre G : Mme Claudie DENARNAUD

Mail : claudie.denarnaud@ac-montpellier.fr

Psychologue scolaire : Mme Mireille BROCH

Mail : mireille.broch@ac-montpellier.fr

e Secteur LA GARRIGOLE
Maitre E : Mme Noélle BARNOLA
Mail : Noele.Barnola@ac-montpellier.fr

Maitre G : Mme Véronique LOUIS
Mail : veronique.louis@ac-montpellier.fr

Psychologue scolaire : Mme Valérie WILLERS
Mail : Valerie.Willers@ac-montpellier.fr
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